
 
 

UCHWAŁA NR XLV/571/2024 
RADY GMINY KURÓW 

z dnia 8 lutego 2024 r. 

w sprawie zmian budżetu na rok 2024 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit d, lit. i ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2023 r. poz. 40, z późn. zm.) oraz art. 212 ust. 2, art. 239, art. 258 ust. 1 pkt 1 i 2, 
art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1270, z późn. 
zm.) oraz art. 111 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem 
zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz.U. z 2022r. poz. 853, z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W budżecie gminy na rok 2024 przyjętym uchwałą Nr XLIV/552/2023 Rady Gminy Kurów  

z dnia 22 grudnia 2023 roku w sprawie uchwalenia budżetu na rok 2024 zmienionym: 

- Zarządzeniem Nr /2024 Wójta Gminy Kurów z dnia 25 stycznia 2024 roku w sprawie zmian budżetu na rok 
2024 

 Wprowadza się następujące zmiany: 

1. § 1 akapit 1 oraz ust. 1otrzymuje brzmienie: 

„Określa się łączną kwotę dochodów budżetu w wysokości  50 592 630,31 zł 

z tego dochody bieżące w kwocie    35 374 951,84 zł  

dochody majątkowe w kwocie     15 217678,47 zł  

zgodnie z załącznikiem Nr 1 w tym: 

1) dotacje celowe na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań  zleconych 
gminie ustawami w kwocie 4 980 355,00 zł”. 

2. § 2 akapit 1 oraz ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„Określa się łączną kwotę planowanych wydatków budżetu w wysokości 64 016 868,37 zł 

z tego wydatki bieżące w kwocie    36 640 076,88 zł  

wydatki majątkowe w kwocie     27 376 791,49zł  

zgodnie z załącznikiem Nr 2 w tym: 

1) wydatki na zadania z zakresu administracji rządowej i inne zadania zlecone gminie ustawami 
w kwocie  4 980 355,00 zł”. 

3. § 3 otrzymuje brzmienie:  

„1. Kwotę planowanego deficytu określa się w wysokości 13 424 238,06 zł. 

2. Źródłami pokrycia deficytu są przychody: 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 23 lutego 2024 r.

Poz. 1327



- z emisji obligacji w wysokości  4 189 000,00 zł 

- wolnych środków jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu gminy innych 
niż nadwyżka budżetowa z lat ubiegłych i niewykorzystane środki, o których mowa 
w art. 217 ust. 2 pkt 5 i 8 ustawy o finansach publicznych, w tym wynikających z rozliczeń 
wyemitowanych papierów wartościowych, kredytów i pożyczek z lat ubiegłych – 4 546 000,00 zł 

- przychodów jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych na 
rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych 
związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach  – 
629 511,35 zł 

- przychodów  jednostek samorządu terytorialnego z wynikających z rozliczenia środków określonych 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania finansowanego 
z udziałem tych środków  – 148 315,24 zł 

- przychody z nadwyżki  - 1 911 411,47 zł 

- przelewów z rachunku lokat – 2 000 000,00 zł”. 

4. § 4 ust 1 otrzymuje brzmienie:  

„1) Określa się łączną kwotę planowanych przychodów budżetu  w kwocie 14 365 238,06 zł  

2) Określa się łączną kwotę planowanych rozchodów budżetu gminy w kwocie 941 000,00 zł 

Przychody i rozchody budżetu sklasyfikowane według paragrafów określających źródło przychodu 
oraz rodzaj rozchodu zestawione zostały w załączniku Nr 3.”. 

4. § 6 otrzymuje brzmienie:  

„Zestawienie planowanych kwot dotacji  udzielonych z budżetu gminy określa załącznik Nr 4.”. 

5. § 7 ust 2 otrzymuje brzmienie: 

„1) wydatki na programy finansowane z udziałem środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej, 
zgodnie z załącznikiem Nr 5. 

2) wydatki na zadania inwestycyjne, zgodnie z załącznikiem Nr 6.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kurów. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Kurów 

 
 

Artur Poniewierski 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 2 – Poz. 1327



Załącznik nr 1 do Uchwały Nr XLV/571/2024 

Rady Gminy Kurów z dnia 8 lutego 2024- dochody 

Rodzaj zadania:  Własne w złotych 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po zmianach  

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

720   Informatyka 0,00 0,00 50 040,50 50 040,50 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 
i 3  
 

0,00 0,00 50 040,50 50 040,50 

 72095  Pozostała działalność 0,00 0,00 50 040,50 50 040,50 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 
i 3 

0,00 0,00 50 040,50 50 040,50 

  2057 

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z 
udziałem środków europejskich oraz środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub 
płatności w ramach budżetu środków europejskich, 
realizowanych przez jednostki samorządu 
terytorialnego 

0,00 0,00 50 040,50 50 040,50 

801   Oświata i wychowanie 508 947,28 -148 315,24 0,00 360 632,04 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 
i 3  
 

189 407,28 -148 315,24 0,00 41 092,04 

 80195  Pozostała działalność 189 407,28 -148 315,24 0,00 41 092,04 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 
i 3 

189 407,28 -148 315,24 0,00 41 092,04 

  2051 

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z 
udziałem środków europejskich oraz środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub 
płatności w ramach budżetu środków europejskich, 
realizowanych przez jednostki samorządu 
terytorialnego 

189 407,28 -148 315,24 0,00 41 092,04 

bieżące razem: 30 492 871,58 -148 315,24 50 040,50 30 394 596,84 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 3 – Poz. 1327



 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 
i 3  
 

408 862,28 -148 315,24 50 040,50 310 587,54 

 
majątkowe 

600   Transport i łączność 4 857 567,97 0,00 2 000 000,00 6 857 567,97 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 
i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 4 857 567,97 0,00 2 000 000,00 6 857 567,97 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 
i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  6370 
Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: 
Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań 
inwestycyjnych 

4 173 972,00 0,00 2 000 000,00 6 173 972,00 

720   Informatyka 0,00 0,00 123 000,00 123 000,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 
i 3  
 

0,00 0,00 123 000,00 123 000,00 

 72095  Pozostała działalność 0,00 0,00 123 000,00 123 000,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 
i 3  
 

0,00 0,00 123 000,00 123 000,00 

  6257 

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z 
udziałem środków europejskich oraz środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub 
płatności w ramach budżetu środków europejskich, 
realizowanych przez jednostki samorządu 
terytorialnego 

0,00 0,00 123 000,00 123 000,00 

801   Oświata i wychowanie 800 000,00 0,00 1 100 000,00 1 900 000,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 
i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 80195  Pozostała działalność 800 000,00 0,00 1 100 000,00 1 900 000,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 
i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 4 – Poz. 1327



  6260 

Dotacja otrzymana z państwowego funduszu celowego 
na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek sektora 
finansów publicznych 

800 000,00 0,00 1 100 000,00 1 900 000,00 

852   Pomoc społeczna 0,00 0,00 1 000 000,00 1 000 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 
i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 0,00 0,00 1 000 000,00 1 000 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 
i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  6370 
Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: 
Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań 
inwestycyjnych 

0,00 0,00 1 000 000,00 1 000 000,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 250 000,00 0,00 2 000 000,00 4 250 000,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 
i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 90005  Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 0,00 0,00 2 000 000,00 2 000 000,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 
i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  6370 
Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: 
Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań 
inwestycyjnych 

0,00 0,00 2 000 000,00 2 000 000,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 999 638,30 -249 838,30 0,00 749 800,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 
i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 92120  Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 999 638,30 -249 838,30 0,00 749 800,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 
i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  6090 

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na 
finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych związanych z 
przeciwdziałaniem COVID-19 

999 638,30 -249 838,30 0,00 749 800,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 5 – Poz. 1327



majątkowe razem: 9 244 516,77 -249 838,30 6 223 000,00 15 217 678,47 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 
i 3  
 

136 960,50 0,00 123 000,00 259 960,50 

 

Rodzaj zadania: 
 

Zlecone 
 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po zmianach  

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 

1 700,00 0,00 41 671,00 43 371,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 
i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 75109  
Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików 
województw, wybory wójtów, burmistrzów i 
prezydentów miast oraz referenda gminne, powiatowe i 
wojewódzkie 

0,00 0,00 41 671,00 41 671,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 
i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

0,00 0,00 41 671,00 41 671,00 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 7 440,00 0,00 10 200,00 17 640,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 
i 3  

 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 85395  Pozostała działalność 7 440,00 0,00 10 200,00 17 640,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 
i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2180 
Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na 
finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań 
związanych z przeciwdziałaniem COVID-19 

0,00 0,00 10 200,00 10 200,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 6 – Poz. 1327



bieżące razem: 4 928 484,00 0,00 51 871,00 4 980 355,00 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 
i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 

Ogółem: 44 665 872,35 -398 153,54 6 324 911,50 50 592 630,31 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  
 

545 822,78 -148 315,24 173 040,50 570 548,04 

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego) 
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 7 – Poz. 1327



Załącznik nr 2 do Uchwały Nr XLV/571/2024 

Rady Gminy Kurów z dnia 8 lutego 2024- wydatki 

Rodzaj zadania: Poroz. z JST                  

Dział Rozdział 
§ 
/ 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 
bieżące 

z tego: 

Wydatki 
majątkowe 

z tego: 

wydatki 
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa długu 
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 
objęcie akcji 
i udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego 

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

Wydatki razem: 

przed zmianą 3 448 307,00 67 253,00 0,00 0,00 0,00 67 253,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 381 054,00 3 381 054,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 448 307,00 67 253,00 0,00 0,00 0,00 67 253,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 381 054,00 3 381 054,00 0,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania: Własne                  

Dział Rozdział 
§ 
/ 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 
bieżące 

z tego: 

Wydatki 
majątkowe 

z tego: 

wydatki 
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa długu 
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 
objęcie akcji 
i udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego 

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

600   Transport i łączność 

przed zmianą 6 384 251,71 647 517,49 647 517,49 10 000,00 637 517,49 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 736 734,22 5 736 734,22 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2 362 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 362 000,00 2 362 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 8 746 251,71 647 517,49 647 517,49 10 000,00 637 517,49 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 098 734,22 8 098 734,22 0,00 0,00 0,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 

przed zmianą 6 326 489,49 622 517,49 622 517,49 10 000,00 612 517,49 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 703 972,00 5 703 972,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2 362 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 362 000,00 2 362 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 8 688 489,49 622 517,49 622 517,49 10 000,00 612 517,49 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 065 972,00 8 065 972,00 0,00 0,00 0,00 

  6050 
Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 

przed zmianą 1 530 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 530 000,00 1 530 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 362 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 362 000,00 362 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 892 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 892 000,00 1 892 000,00 0,00 0,00 0,00 

  6370 

Wydatki poniesione ze 
środków z Rządowego 
Funduszu Polski Ład: 
Program Inwestycji 
Strategicznych na 
realizację zadań 
inwestycyjnych 

przed zmianą 4 173 972,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 173 972,00 4 173 972,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 000 000,00 2 000 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 6 173 972,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 173 972,00 6 173 972,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 8 – Poz. 1327



700   Gospodarka 
mieszkaniowa 

przed zmianą 318 100,00 218 100,00 218 100,00 0,00 218 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 915 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 915 000,00 1 915 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 233 100,00 218 100,00 218 100,00 0,00 218 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 015 000,00 2 015 000,00 0,00 0,00 0,00 

 70005  Gospodarka gruntami i 
nieruchomościami 

przed zmianą 308 100,00 208 100,00 208 100,00 0,00 208 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 915 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 915 000,00 1 915 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 223 100,00 208 100,00 208 100,00 0,00 208 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 015 000,00 2 015 000,00 0,00 0,00 0,00 

  6060 
Wydatki na zakupy 
inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

przed zmianą 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 915 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 915 000,00 1 915 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 015 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 015 000,00 2 015 000,00 0,00 0,00 0,00 

710   Działalność usługowa 

przed zmianą 143 000,00 143 000,00 143 000,00 80 000,00 63 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 70 000,00 70 000,00 70 000,00 0,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 213 000,00 213 000,00 213 000,00 80 000,00 133 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 71004  Plany zagospodarowania 
przestrzennego 

przed zmianą 130 000,00 130 000,00 130 000,00 80 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 70 000,00 70 000,00 70 000,00 0,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 200 000,00 200 000,00 200 000,00 80 000,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 70 000,00 70 000,00 70 000,00 0,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 120 000,00 120 000,00 120 000,00 0,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

720   Informatyka 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 173 040,50 50 040,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 040,50 0,00 0,00 123 000,00 123 000,00 123 000,00 0,00 0,00 

po zmianach 173 040,50 50 040,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 040,50 0,00 0,00 123 000,00 123 000,00 123 000,00 0,00 0,00 

 72095  Pozostała działalność 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 173 040,50 50 040,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 040,50 0,00 0,00 123 000,00 123 000,00 123 000,00 0,00 0,00 

po zmianach 173 040,50 50 040,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 040,50 0,00 0,00 123 000,00 123 000,00 123 000,00 0,00 0,00 

  4307 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 50 040,50 50 040,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 040,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 50 040,50 50 040,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 040,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  6067 
Wydatki na zakupy 
inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 123 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 123 000,00 123 000,00 123 000,00 0,00 0,00 

po zmianach 123 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 123 000,00 123 000,00 123 000,00 0,00 0,00 

754   
Bezpieczeństwo 
publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 

przed zmianą 365 197,00 339 300,00 310 300,00 47 000,00 263 300,00 0,00 29 000,00 0,00 0,00 0,00 25 897,00 25 897,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 34 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 34 000,00 34 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 399 197,00 339 300,00 310 300,00 47 000,00 263 300,00 0,00 29 000,00 0,00 0,00 0,00 59 897,00 59 897,00 0,00 0,00 0,00 

 75405  Komendy powiatowe 
Policji 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 34 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 34 000,00 34 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 34 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 34 000,00 34 000,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 9 – Poz. 1327



  6170 

Wpłaty jednostek na 
państwowy fundusz 
celowy na finansowanie 
lub dofinansowanie zadań 
inwestycyjnych 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 34 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 34 000,00 34 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 34 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 34 000,00 34 000,00 0,00 0,00 0,00 

801   Oświata i wychowanie 

przed zmianą 18 521 967,28 16 557 407,28 15 041 303,00 13 214 983,00 1 826 320,00 650 097,00 676 600,00 189 407,28 0,00 0,00 1 964 560,00 1 964 560,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 300 000,00 2 300 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 20 821 967,28 16 557 407,28 15 041 303,00 13 214 983,00 1 826 320,00 650 097,00 676 600,00 189 407,28 0,00 0,00 4 264 560,00 4 264 560,00 0,00 0,00 0,00 

 80195  Pozostała działalność 

przed zmianą 2 264 417,28 364 417,28 154 913,00 19 233,00 135 680,00 20 097,00 0,00 189 407,28 0,00 0,00 1 900 000,00 1 900 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 300 000,00 2 300 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 4 564 417,28 364 417,28 154 913,00 19 233,00 135 680,00 20 097,00 0,00 189 407,28 0,00 0,00 4 200 000,00 4 200 000,00 0,00 0,00 0,00 

  6050 
Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 

przed zmianą 1 900 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 900 000,00 1 900 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 300 000,00 2 300 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 4 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 200 000,00 4 200 000,00 0,00 0,00 0,00 

853   
Pozostałe zadania w 
zakresie polityki 
społecznej 

przed zmianą 220 000,00 220 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 220 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 500 000,00 1 500 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 720 000,00 220 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 220 000,00 0,00 0,00 1 500 000,00 1 500 000,00 0,00 0,00 0,00 

 85395  Pozostała działalność 

przed zmianą 220 000,00 220 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 220 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 500 000,00 1 500 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 720 000,00 220 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 220 000,00 0,00 0,00 1 500 000,00 1 500 000,00 0,00 0,00 0,00 

  6050 
Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 500 000,00 500 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 500 000,00 500 000,00 0,00 0,00 0,00 

  6370 

Wydatki poniesione ze 
środków z Rządowego 
Funduszu Polski Ład: 
Program Inwestycji 
Strategicznych na 
realizację zadań 
inwestycyjnych 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000 000,00 1 000 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000 000,00 1 000 000,00 0,00 0,00 0,00 

854   Edukacyjna opieka 
wychowawcza 

przed zmianą 287 949,00 287 949,00 0,00 0,00 0,00 258 449,00 29 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -5 000,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 282 949,00 282 949,00 0,00 0,00 0,00 258 449,00 24 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85416  
Pomoc materialna dla 
uczniów o charakterze 
motywacyjnym 

przed zmianą 13 500,00 13 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -5 000,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 8 500,00 8 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  3240 Stypendia dla uczniów 

przed zmianą 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -5 000,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 10 – Poz. 1327



900   Gospodarka komunalna i 
ochrona środowiska 

przed zmianą 5 716 420,40 2 754 000,00 2 754 000,00 88 800,00 2 665 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 962 420,40 2 462 420,40 0,00 0,00 500 000,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 3 090 763,68 590 763,68 590 763,68 0,00 590 763,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 500 000,00 2 500 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 8 807 184,08 3 344 763,68 3 344 763,68 88 800,00 3 255 963,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 462 420,40 4 962 420,40 0,00 0,00 500 000,00 

 90002  Gospodarka odpadami 
komunalnymi 

przed zmianą 2 000 000,00 2 000 000,00 2 000 000,00 88 800,00 1 911 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 590 763,68 590 763,68 590 763,68 0,00 590 763,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 590 763,68 2 590 763,68 2 590 763,68 88 800,00 2 501 963,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 1 897 200,00 1 897 200,00 1 897 200,00 0,00 1 897 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 590 763,68 590 763,68 590 763,68 0,00 590 763,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 487 963,68 2 487 963,68 2 487 963,68 0,00 2 487 963,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 90005  Ochrona powietrza 
atmosferycznego i klimatu 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 500 000,00 2 500 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 500 000,00 2 500 000,00 0,00 0,00 0,00 

  6050 
Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 500 000,00 500 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 500 000,00 500 000,00 0,00 0,00 0,00 

  6370 

Wydatki poniesione ze 
środków z Rządowego 
Funduszu Polski Ład: 
Program Inwestycji 
Strategicznych na 
realizację zadań 
inwestycyjnych 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 000 000,00 2 000 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 000 000,00 2 000 000,00 0,00 0,00 0,00 

921   Kultura i ochrona 
dziedzictwa narodowego 

przed zmianą 2 252 395,84 1 011 561,67 216 161,67 0,00 216 161,67 795 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 240 834,17 1 240 834,17 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -699 838,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -699 838,30 -699 838,30 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 585 000,00 85 000,00 85 000,00 0,00 85 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 500 000,00 500 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 137 557,54 1 096 561,67 301 161,67 0,00 301 161,67 795 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 040 995,87 1 040 995,87 0,00 0,00 0,00 

 92120  Ochrona zabytków i 
opieka nad zabytkami 

przed zmianą 1 159 835,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 159 835,00 1 159 835,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -699 838,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -699 838,30 -699 838,30 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 500 000,00 500 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 959 996,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 959 996,70 959 996,70 0,00 0,00 0,00 

  6050 
Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 

przed zmianą 650 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 650 000,00 650 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -450 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -450 000,00 -450 000,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 

  6370 

Wydatki poniesione ze 
środków z Rządowego 
Funduszu Polski Ład: 
Program Inwestycji 
Strategicznych na 
realizację zadań 
inwestycyjnych 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 500 000,00 500 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 500 000,00 500 000,00 0,00 0,00 0,00 

  6570 

Dotacja celowa 
przekazana z budżetu na 
finansowanie lub 
dofinansowanie zadań 
inwestycyjnych obiektów 
zabytkowych jednostkom 
niezaliczanym do sektora 
finansów publicznych 

przed zmianą 509 835,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 509 835,00 509 835,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -249 838,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -249 838,30 -249 838,30 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 259 996,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 259 996,70 259 996,70 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 11 – Poz. 1327



 92195  Pozostała działalność 

przed zmianą 92 706,07 43 706,90 5 706,90 0,00 5 706,90 38 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 48 999,17 48 999,17 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 85 000,00 85 000,00 85 000,00 0,00 85 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 177 706,07 128 706,90 90 706,90 0,00 90 706,90 38 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 48 999,17 48 999,17 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 2 500,00 2 500,00 2 500,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 85 000,00 85 000,00 85 000,00 0,00 85 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 87 500,00 87 500,00 87 500,00 0,00 87 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

926   Kultura fizyczna 

przed zmianą 146 500,00 136 500,00 0,00 0,00 0,00 135 000,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 151 500,00 141 500,00 0,00 0,00 0,00 135 000,00 6 500,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 

 92695  Pozostała działalność 

przed zmianą 1 500,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 6 500,00 6 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  3250 Stypendia różne 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 44 258 240,49 30 796 664,70 25 700 441,76 18 198 346,70 7 502 095,06 1 838 946,00 1 420 589,98 421 707,28 764 979,68 650 000,00 13 461 575,79 12 961 575,79 161 130,00 0,00 500 000,00 

zmniejszenie -704 838,30 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 -699 838,30 -699 838,30 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 12 034 804,18 800 804,18 745 763,68 0,00 745 763,68 0,00 5 000,00 50 040,50 0,00 0,00 11 234 000,00 11 234 000,00 123 000,00 0,00 0,00 

po zmianach 55 588 206,37 31 592 468,88 26 446 205,44 18 198 346,70 8 247 858,74 1 838 946,00 1 420 589,98 471 747,78 764 979,68 650 000,00 23 995 737,49 23 495 737,49 284 130,00 0,00 500 000,00 

Rodzaj zadania: Zlecone                  

Dział Rozdział 
§ 
/ 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 
bieżące 

z tego: 

Wydatki 
majątkowe 

z tego: 

wydatki 
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa długu 
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 
objęcie akcji 
i udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego 

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

751   
Urzędy naczelnych 
organów władzy 
państwowej, kontroli i 
ochrony prawa oraz 
sądownictwa 

przed zmianą 1 700,00 1 700,00 1 700,00 1 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 41 671,00 41 671,00 41 671,00 27 671,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 43 371,00 43 371,00 43 371,00 29 371,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75109  

Wybory do rad gmin, rad 
powiatów i sejmików 
województw, wybory 
wójtów, burmistrzów i 
prezydentów miast oraz 
referenda gminne, 
powiatowe i wojewódzkie 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 41 671,00 41 671,00 41 671,00 27 671,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 41 671,00 41 671,00 41 671,00 27 671,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 12 – Poz. 1327



  4110 
Składki na ubezpieczenia 
społeczne 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 6 000,00 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 6 000,00 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4120 
Składki na Fundusz Pracy 
oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 000,00 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 000,00 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4170 
Wynagrodzenia 
bezosobowe 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 20 000,00 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 20 000,00 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 
Zakup materiałów i 
wyposażenia 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4710 
Wpłaty na PPK 
finansowane przez 
podmiot zatrudniający 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 671,00 671,00 671,00 671,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 671,00 671,00 671,00 671,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

853   
Pozostałe zadania w 
zakresie polityki 
społecznej 

przed zmianą 7 440,00 7 440,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 440,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 10 200,00 10 200,00 200,00 200,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 17 640,00 17 640,00 200,00 200,00 0,00 0,00 17 440,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85395  Pozostała działalność 

przed zmianą 7 440,00 7 440,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 440,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 10 200,00 10 200,00 200,00 200,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 17 640,00 17 640,00 200,00 200,00 0,00 0,00 17 440,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  3110 Świadczenia społeczne 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4010 
Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 200,00 200,00 200,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 200,00 200,00 200,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 4 928 484,00 4 928 484,00 316 044,00 237 759,00 78 285,00 0,00 4 612 440,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 51 871,00 51 871,00 41 871,00 27 871,00 14 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 4 980 355,00 4 980 355,00 357 915,00 265 630,00 92 285,00 0,00 4 622 440,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 13 – Poz. 1327



 

Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XLV/571/2024 

Rady Gminy Kurów z dnia 8 lutego 2024 roku 

 

 

Przychody i rozchody budżetu gminy 

 

 

Lp Nazwa § Kwota 

1 2 3 4 

Przychody 

1. 

 

Przychody jednostek samorządu terytorialnego 

z niewykorzystanych środków pieniężnych na 

rachunku bieżącym budżetu, wynikających 

z rozliczenia dochodów i wydatków nimi 

finansowanych związanych ze szczególnymi 

zasadami wykonywania budżetu określonymi 

w odrębnych ustawach 

905 629 511,35 

2. 

Przychody jednostek samorządu terytorialnego 

z wynikających z rozliczenia środków 

określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i 

dotacji na realizację programu, projektu lub 

zadania finansowanego z udziałem tych 

środków 

906 148 315,24 

3. 
Wolne środki o których mowa w art. 217 ust. 2 

pkt 6 ustawy  
950 4 546 000,00 

4. Przelewy z rachunków lokat 994 2 000 000,00 

5. 

 

Przychody z ze sprzedaży innych papierów 

wartościowych  
982 5 130 000,00 

6. 
 

Nadwyżki z lat ubiegłych 957 1 911 411,47 

I Razem przychody 14 365 238,06 

Rozchody 

1. Wykup innych papierów wartościowych 982 941 000,00 

II Razem rozchody 941 000,00 

 

 

 Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 14 – Poz. 1327
_______________________________________________________________________________________________________________

javascript:;
javascript:;
javascript:;
javascript:;
javascript:;
javascript:;
javascript:;
javascript:;
javascript:;
javascript:;
javascript:;
javascript:;
javascript:;


 

Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr XLV/571/2024 

Rady Gminy Kurów z dnia 8 lutego 2024 roku 

 

Plan dotacji udzielonych z budżetu gminy w roku 2024 

 

Lp. Dział/Rozdział Nazwa instytucji/Cel (rodzaj dotacji) 
Kwota 

 dotacji 

Z kwoty ogółem w tym Z kwoty ogółem w tym  

zadania bieżące 

zadania 

inwestycyjne 

 

dotacje dla jednostek 

sektora finansów 

publicznych 

dotacje dla jednostek 

spoza sektora 

finansów 

publicznych  

1 2 3 4 5 6 7 8 

Dotacje dla Instytucji Kultury 757 400,00 757 400,00  757 400,00  

1 921 92109  Gminny Ośrodek Kultury (podmiotowa) 555 000,00 555 000,00  555 000,00  

2 921 92116 Gminna Biblioteka Publiczna w Kurowie 
(podmiotowa) 

202 400,00 202 400,00  202 400,00  

Dotacje na cele publiczne związane z realizacją zadań gminy 
udzielane w trybie ustawy o działalności pożytku publicznego 
i o wolontariacie 

173 000,00 173 000,00   173 000,00 

1 921 92195 Dotacja celowa na wspieranie przedsięwzięć 

kultywujących tradycje ludowe 
38 000,00 38 000,00   38 000,00 

2 926 92605 Dotacja celowa na wspieranie zadań polegających na 

upowszechnianiu kultury fizycznej i sportu 
135 000,00 135 000,00   135 000,00 

Dotacje dla niepublicznych jednostek systemu oświaty 908 546,00 908 546,00   908 546,00 

1. 801 80101 
Zespół Szkół Agrobiznesu w Klementowicach 

(podmiotowa) 
630 000,00 630 000,00   630 000,00 

2. 854 85410 
Zespół Szkół Agrobiznesu w Klementowicach 

(podmiotowa) 
250 000,00 250 000,00   250 000,00 

3. 801 80195 
Zespół Szkół Agrobiznesu w Klementowicach 

(podmiotowa – uczniowie z  Ukrainy ) 20 097,00 20 097,00   20 097,00 

4. 854 85410 
Dotacja dla ZSA w Klementowicach na 

wychowanków z Ukrainy w internacie 8 449,00 8 449,00   8 449,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 15 – Poz. 1327



 

Dotacje dla jst na dofinansowanie zadań z zakresu jst 3 482 307,00 67 253,00 3 415 054,00 3 482 307,00  

1. 600 60014 
Przebudowa drogi powiatowej nr 1514L od km 

10+850 do km 15+645 oraz od km 17+279 do km 

18+603 - pomoc finansowa dla powiatu 

3 381 054,00  3 381 054,00 3 381 054,00  

2. 852 85203 

Dotacja celowa dla Gminy Końskowola na 

dofinansowanie kosztów dowozu osób 

niepełnosprawnych z Gminy Kurów do ŚDS 

w Końskowoli 

13 000,00 13 000,00  13 000,00  

3. 600 60004 
Dotacja celowa dla miasta Puławy na realizacje 
zadania w zakresie publicznego transportu 
zbiorowego 

54 253,00 54 253,00  54 253,00  

4. 
754 75405 Wpłata na fundusz celowy Komendy 

Powiatowej Policji na dofinansowanie zakupu 
samochodu dla komisariatu policji w Kurowie 

34 000,00  34 000,00 34 000,00  

Dotacja celowa na dofinansowanie zadań inwestycyjnych jednostkom 
spoza jst 

259 996,70  259 996,70  259 996,70 

1. 921 92120 

Dotacja na zadanie "Prace konserwatorskie 
elewacji bramy wjazdowej wraz z murem 
parkanowym przy kościele pw. NMP i św 
Michała Archanioła w Kurowie 

259 996,70  259 996,70  259 996,70 

Razem: 5 581 249,70 1 906 199,00 3 675 050,70  4 239 707,00 1 341 542,70 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 16 – Poz. 1327

javascript:;
javascript:;
javascript:;


 

Załącznik Nr 5 do Uchwały Nr XLV/571/2024 

Rady Gminy Kurów z dnia 8 lutego 2024 roku 

 

Wydatki na projekty i programy realizowane 

z udziałem środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej 

 

Lp. 
Klasyfikacja 

budżetowa 
Nazwa inwestycji okres realizacji 

w tym  

Wydatki 

inwestycyjne 

Wydatki 

bieżące 

   

1. 720 72095 
Program „Rozwój cyberbezpieczeństwa w Gminie 

Kurów” 
123 000,00 50 040,50 

 123 000,00 50 040,50 

2. 750 75095 

Projekt „Rozwój e-usług i informatyzacja Opola 

Lubelskiego oraz gmin partnerskich drogą do 

transformacji cyfrowej” 

161 130,00 12 300,00 

Razem dział 750 161 130,00 12 300,00 

3. 801 80195 Projekt „Erasmus+”  189 407,28 

Razem dział 801  189 407,28 

4. 853 85395 Projekt „Polityka Senioralna EFS+”  220 000,00 

Razem dział 853  220 000,00 

Ogółem 284 130,00 471 747,78 

 

 Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 17 – Poz. 1327
_______________________________________________________________________________________________________________

javascript:;
javascript:;
javascript:;


 

Załącznik Nr 6 do Uchwały Nr XLV/571/2024         

Rady Gminy Kurów z dnia 8 lutego 2024 roku 

Plan wydatków inwestycyjnych realizowanych ze środków krajowych w 2024 roku 

Lp 
Klasyfikacja 

budżetowa 
Nazwa zadania inwestycyjnego 

  

Źródło finansowania 

inwestycji 

Wysokość 

planowanych 

wydatków 

w roku 2024 
I Infrastruktura wodociągowa wsi   10 000,00 

 
01043 

Budowa sieci wodociągowej od ul. Słonecznej 

do ul. Warszawskiej 

Dochody własne 
10 000,00 

II Infrastruktura sanitacyjna wsi  1 200 000,00 

 
01044 

Budowa sieci  kanalizacji sanitarnej 

w miejscowości Brzozowa Gać 

Dochody własne 1 200 000,00 

IV Drogi publiczne gminne  8 098 734,22 

 
60016 

Budowa chodnika w ciągu drogi gminnej nr 

107739L w miejscowości Klementowice 

RFRD/dochody 

własne 

230 000,00 

 
60016 

Przebudowa drogi gminnej nr 107738L na 

odcinku od km 0+005 do km 0+708 w msc. 

Buchałowice 

RFRD/dochody 

własne 600 000,00 

 
60016 

Przebudowa drogi gminnej nr 107749L 

w miejscowości Kurów od km 0+015 do km 

0+192 

RFRD/dochody 

własne 

580 000,00 

 
60016 

Modernizacja infrastruktury drogowej na 

terenie Gminy Kurów 

Polski Ład/Dochody 

własne 
4 273 972,00 

 
60016 

Przebudowa drogi gminnej nr 107738L 

w Buchałowicach (FS Buchałowice) – zadanie 

jednoroczne 

Dochody własne 20 000,00 

 
60020 

Zakup wiaty przystankowej w Choszczowie 

(FS Choszczów) 

Dochody własne 12 242,90 

 
60020 

Zakup wiaty przystankowej - sołectwo Olesin 

(FS Olesin) 

Dochody własne 20 519,32 

 
60016 

Modernizacja infrastruktury drogowej 

i mostów na terenie gminy Kurów 

Polski Ład/Dochody 

własne 

2 300 000,00 

 
60016 

Przebudowa drogi gminnej 107730L 

w miejscowości Klementowice 

Dochody własne 26 000,00 

 
60016 

Przebudowa drogi gminnej 107728L 

w miejscowości Płonki 

Dochody własne 18 000,00 

 
60016 

Budowa drogi na działce Nr 304 

w Brzozowej Gaci 

Dochody własne 18 000,00 

V Gospodarka gruntami i nieruchomościami  1 015 000,00 

 70005 Zakup działek pod cmentarz w Kurowie Dochody własne 15 000,00 

 
70005 

Zakup działek pod drogę łączącą węzeł Kurów 

Wschód z ul. Lubelską 

Dochody własne 
2 000 000,00 

VI Ochotnicze straże pożarne   25 897,00 

 
75412 

Montaż instalacji  klimatyzacji w budynku 

strażnicy OSP w Klementowicach (FS 

Klementowice) 

Dochody własne 

20 000,00 

 
75412 

Modernizacja monitoringu w budynku 

strażnicy OSP Klementowice (FS 

Klementowice) 

Dochody własne 5 897,00 

VII Oświata i wychowanie  1 964 560,00 

80101 
Doposażenie placu zabaw przy ZPO 

w Klementowicach (FS Klementowice) 

Dochody własne 
13 000,00 

 Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 18 – Poz. 1327
_______________________________________________________________________________________________________________

javascript:;
javascript:;
javascript:;
javascript:;
javascript:;
javascript:;
javascript:;


 

 
80195 

Przebudowa i rozbudowa boisk sportowych 

przy Szkole w Kurowie 

Sportowa 

Polska/Dochody 

własne 

1 900 000,00 

 
80107 

Modernizacja świetlicy oświatowo-

wychowawczej w Płonkach (FS Płonki) 

Dochody własne 33 560,00 

80195 

Budowa Sali gimnastycznej i boiska 

wielofunkcyjnego przy Szkole Podstawowej 

w Klementowicach 

Sportowa 

Polska/Dochody 

własne 

2 300 000,00 

80107 

Budowa wiaty-altany rekreacyjno-

wypoczynkowej przy świetlicy oświatowo-

wychowawczej w Płonkach (FS Płonki) 

Dochody własne 18 000,00 

VIII Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej  1 500 000,00 

 
85395 

Modernizacja wybranej infrastruktury 

społecznej na terenie Gminy Kurów 

Dochody własne 1 500 000,00 

IX Gospodarka komunalna i ochrona środowiska   5 432 420,40 

 90001 Objęcie udziałów w ZUK sp z o.o. w Kurowie Dochody własne 500 000,00 

 
90095 

Wykonanie projektu placu zabaw w Kurowie 

(FS Kurów) 

Dochody własne 
9 000,00 

 90095 Przebudowa placu zabaw w Łakoci (FS Łąkoć) Dochody własne 23 420,40 

 
90015 

Budowa nowej energooszczędnej 

i modernizacja istniejącej infrastruktury 

oświetleniowej na terenie Gminy Kurów 

Polski Ład/Dochody 

własne 2 400 000,00 

 
90095 

Wykonanie monitoringu na Starym Rynku 

w Kurowie (FS Kurów) 

Dochody własne 30 000,00 

 

90005 

Wykorzystanie odnawialnych źródeł energii 

(OZE) – dostawa i montaż instalacji 

fotowoltaicznych oraz pomp ciepła dla 

wybranych budynków publicznych 

Polski Ład/Dochody 

własne 

2 500 000,00 

X Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego  730 999,17 

 
92109 

Wykonanie ogrodzenia przy świetlicy wiejskiej 

w Dębie od strony północ-zachód (FS Dęba) 

Dochody własne 17 000,00 

 
92109 

Wykonanie ogrodzenia działki świetlicy 

wiejskiej w Kłodzie od strony zachodniej (FS 

Kłoda) 

Dochody własne 

15 000,00 

 
92195 

Rozbudowa placu zabaw przy świetlicy 

wiejskiej w Barłogach (FS Barłogi) 

Dochody własne 
13 022,62 

 
92195 

Budowa wiaty – altany na działce nr 3210 (FS 

Szumów) 

Dochody własne 
20 000,00 

 
92195 

Budowa siłowni zewnętrznej w Wólce 

Nowodworskiej (FS Wólka Nowodworska) 

Dochody własne 
15 976,55 

 
92120 

Prace konserwatorskie, restauratorskie i roboty 

budowlane przy wybranych zabytkach gminy 

Kurów 

Polski Ład/Dochody 

własne 700 000,00 

X Kultura fizyczna  10 000,00 

 
92605 

Montaż piłkochwytu na boisku klubu 

sportowego Garbarnia w Kurowie (FS Kurów) 

Dochody własne 
10 000,00 

Razem  19 987 610,79 

 

 Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 19 – Poz. 1327
_______________________________________________________________________________________________________________

javascript:;
javascript:;
javascript:;

	UCHWAŁA NR XLV/571/2024 RADY GMINY KURÓW z dnia 8 lutego 2024 r.
	§ 1
	tir. 1 (1) w § 1
	ust. 1 w § 1
	zm. pkt 1 w § 1 ust. 1

	ust. 2 w § 1
	zm. pkt 1 w § 1 ust. 2

	ust. 3 w § 1
	zm. ust. 1 w § 1 ust. 3
	zm. ust. 2 w § 1 ust. 3
	tir. 1 (2) w § 1 ust. 3 zm. ust. 2
	tir. 2 (3) w § 1 ust. 3 zm. ust. 2
	tir. 3 (4) w § 1 ust. 3 zm. ust. 2
	tir. 4 (5) w § 1 ust. 3 zm. ust. 2
	tir. 5 (6) w § 1 ust. 3 zm. ust. 2
	tir. 6 (7) w § 1 ust. 3 zm. ust. 2


	ust. 4 w § 1
	zm. pkt 1 w § 1 ust. 4
	zm. pkt 2 w § 1 ust. 4

	ust. 5 w § 1
	zm. pkt 1 w § 1 ust. 5
	zm. pkt 2 w § 1 ust. 5


	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1 Dochody
	Zalacznik 2 Wydatki
	Zalacznik 3 Przychody i rozchody budżetu gminy
	Zalacznik 4 Plan dotacji udzielonych z budżetu gminy w roku 2024
	Zalacznik 5 Wydatki na projekty i programy realizowane z udziałem środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej
	Zalacznik 6 Plan wydatków inwestycyjnych realizowanych ze środków krajowych w 2024 roku


		2024-02-23T13:52:07+0000
	Polska
	Paweł Chruściel; LUW w Lublinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




